
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1014

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:56:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 194/2016

N° do Processo: 194

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/10/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/11/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/11/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ALINHAMENTO E
BALANCEAMENTO DOS VEÍCULOS LEVES E CAMINHÕES DA FROTA MUNICIPAL – SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO – EXCLUSIVO PARA
MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP)
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ALINHAMENTO E
BALANCEAMENTO DOS VEÍCULOS LEVES E CAMINHÕES DA FROTA MUNICIPAL – SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO – EXCLUSIVO PARA
MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/11/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP194.2016 - CONTRATAÇÃO D... Baixar

08/11/2016 09:00:00PP 194.2016 - Edital de Abertura Baixar

08/11/2016 00:00:00Ata_Pregao_194-2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1014/contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-de-alinhamento-e-balanceamento-dos-veiculos-leves-e-caminhoes-da-frota-municipal-secretaria-municipal-de-obras-e-servicos-sistema-de-registro-de-preco-exclusivo-para-microempresas-me-e-empresas-de-pequeno-porte-epp/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d67335895ff0494879447353192d82cb.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/096ef70d35f288fd140723abc29d11d9.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8da03b4d29b4c8654b36be7bb80a813.pdf

